
落札率 99.84%

円

件 名 円

開札場所 円

日 時 円

契 約 日

円

順　位 順　位

1 2,086,419,012 円 円 2,285,800,000 円 1 2,100,000,000 円

1 2,090,000,000 円 円 2,020,000,000 円 成立

※入札書記載金額は税抜き価格、見積書記載金額は税込み価格を記載。

1,103,604,944

1,213,965,439

1,839,341,574

2,023,275,732

1 2,050,000,000 1

入　札　者　名

第3回目見積徴取 第4回目見積徴取 第5回目見積徴取

第1回目入札 第2回目入札 第1回目見積徴取

（株）ジャムコ 1 2,080,000,000 1

第2回目見積徴取

金　　　額 順　位 金　　　額 順　位 金　　　額 金　　　額

令和5年4月1日 落　札　者　名 （株）ジャムコ

契　約　金　額 2,020,000,000

航空大学校　　宮崎本校 調査基準価格

令和5年3月8日 調査基準価格の100/110

令和5年度　航大年第21号

入　札　経　過　調　書

予　定　価　格

仙台分校航空機保守 入札書比較価格


